いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 2年度 第 3回企画運営委員会議 議事録

日時：2020年 9月 23日（水）14:00～15:15

場所：WEB会議（Microsoft Teams利用）

出席者（7名）：小林、山内、中島、松田、遠藤、川村、小松﨑、岡﨑（記録）

【審議事項】

１）今年度のコープ環境基金の使いみちについて

  ・「いばらきコープ環境基金」助成金について、環境基金事務局へ確認した結果を報

告した。

・見学会詳細については、次回会議までに決定する。

２）名簿管理について

  ・来年度からの名簿管理について担当を取り決めた。

３）その他

①正会員向け費用一部補助で募集する資格/勉強会について

・次回までに資料を収集し、会議で詳細を検討の上、それ以降に募集予定。

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

１）会員動向

２）いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

３）一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

次回会議は 11/4（水）14時～WEB開催予定です。